

### ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

### **УПРАВЛЕНИЕ**

Федеральной антимонопольной службы по Республике Башкортостан

> ул. Пушкина, 95, г. Уфа, 450008 тел (347)273-34-05, факс (347)272-58-82 e-mail: to02@fas.gov.ru

Ha №

04. 07 2018 No 8/8546

OT

Заявитель:

### Ответчики:

ООО «ДЕВАР» 450112, РБ, г. Уфа, ул. Мира, д.3 – 42 РБ, г. Уфа, ул. Кирова, д.99/3 оф.13

ООО «Стандарт» 450000, РБ, г. Уфа, ул. Менделеева, д.137, корпус 1, 2

ООО «Инвест Групп» 450000, РБ, г. Уфа, ул. Короленко, д.4 – 2 РБ, г. Уфа, ул. Кирова, д.99/3 оф.6

ООО «ТоргМастер» 450064, РБ, г. Уфа, ул. Ульяновых, д.24 – 42 РБ, г. Уфа, ул. Кирова, д.99/3 оф.15

## Заинтересованное лицо

Территориальное управление Росимущества в Республике Башкортостан 450052, РБ, г. Уфа, ул. Аксакова, д.62

Лицо, располагающее сведениями о рассматриваемых комиссией обстоятельствах: ООО «33-й трест» 450038, РБ, Уфа, ул. Коммунаров, д. 3, кв. 43

# ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № А-19/11-18 О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

04.07.2018

г. Уфа, ул. Пушкина, 95

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Башкортостан по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

# Председатель комиссии:

— заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Башкортостан;

### Члены комиссии:

— начальник отдела антимонопольного контроля товарных рынков Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Башкортостан,

— ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля товарных рынков Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Башкортостан,

рассмотрев дело № A-19/11-18 по признакам нарушения ООО «ДЕВАР» (ИНН 0277060708, 450112, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Мира, д.3 - 42), индивидуальным предпринимателем Хикматуллина

), ООО «Стандарт» (ИНН 0274184840, 450000, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Менделеева, д.137,корпус 1, 2), группы лиц в составе: ООО «Инвест Групп» (ИНН 0277924605, 450000, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Короленко, д.4 - 2) и ООО «ТоргМастер» (ИНН 0273906235, 450064, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Ульяновых, д.24 - 42) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 №135—ФЗ «О защите конкуренции»,

#### УСТАНОВИЛА:

Необходимость получения дополнительных доказательств в целях обеспечения объективного, всестороннего и полного рассмотрения обстоятельств дела о нарушении антимонопольного законодательства №А-19/11-18.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Закон о защите конкуренции Комиссия

# ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела о нарушении антимонопольного законодательства № А-19/11-18 до 06.01.2019.

Председатель комиссии

Члены Комиссии